
      

UCHWAŁA NR 108/407/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 24 września 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok oraz zmiany planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz § 10 pkt 1 lit. a Uchwały Nr 

XIV/132/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 roku  w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2012, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 58.400 zł 
zadania własne o kwotę 3.312 zł 

  

w dziale 926-KULTURA FIZYCZNA o kwotę 3.312 zł 

w rozdziale 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej  o kwotę 3.312 zł 

  

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 55.088 zł 

  

w dziale 754-BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                      PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 55.088 zł 

w rozdziale 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 55.088 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 85.788 zł 
zadania własne o kwotę 85.788 zł 

  

w dziale 758-RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 1.487 zł 

w rozdziale 75818-Rezerwy ogólne i celowe  o kwotę 1.487 zł 

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 37.987 zł 

w rozdziale 80102-Szkoły podstawowe specjalne  o kwotę 1.852 zł 

w rozdziale 80195-Pozostała działalność  o kwotę 36.135 zł 

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 5.229 zł 

w rozdziale 85220-Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania  

                              chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

o kwotę 5.229 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 41.085 zł 

w rozdziale 85495-Pozostała działalność       o kwotę 41.085 zł  

 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 144.188 zł 
zadania własne o kwotę 89.100 zł 

  

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 37.987 zł 

w rozdziale 80102-Szkoły podstawowe specjalne  o kwotę 3.852 zł 

w rozdziale 80111-Gimnaja specjalne  o kwotę 14.250 zł 

w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące    o kwotę 10.646 zł 

w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe     o kwotę 6.824 zł 

w rozdziale 80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa  o kwotę 2.415 zł 



w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 5.229 zł 

w rozdziale 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie    o kwotę 5.229 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 42.572 zł 

w rozdziale 85420-Młodzieżowe ośrodki wychowawcze      o kwotę 42.572 zł  

w dziale 926-KULTURA FIZYCZNA o kwotę 3.312 zł 

w rozdziale 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej  o kwotę 3.312 zł 

  

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 55.088 zł 

  

w dziale 754-BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                      PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 55.088 zł 

w rozdziale 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 55.088 zł 

 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu  

 

        Arkadiusz Mazepa 

 

1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 
Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.2.159.2012.3.MW z dnia 14 

września 2012 roku zgodnie z zarządzeniem Nr 471/2012 z dnia 13 września 2012 roku o zwiększeniu 

Powiatowi (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 67) dotacji celowej w dziale 754-Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej, § 2110-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat z przeznaczeniem 

na wypłatę zryczałtowanego ekwiwalentu pieniężnego funkcjonariuszom PSP, którzy w okresie od dnia 

1 czerwca 2012 r. do dnia 30 czerwca 2012r., ze względu na realizację zadań bezpośrednio związanych 

z zapewnieniem bezpieczeństwa podczas Turnieju UEFA EURO 2012, pełnili służbę w czasie 

przekraczającym ustawowo określoną tygodniową normę czasu pracy.  

2. Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.2.150.3.2012.JN z dnia 18 września 

2012 roku zgodnie z zarządzeniem Nr 446/2012 z dnia 31 sierpnia 2012 roku o zwiększeniu Powiatowi 

dotacji celowej w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411-

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, § 2110-dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat z przeznaczeniem na zapłatę należności dla funkcjonariuszy oraz zapewnienie 

gotowości bojowej jednostek Państwowej Straży Pożarnej województwa zachodniopomorskiego.  

3. Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia 

środków finansowych pomiędzy rozdziałami w kwocie 5.229 zł, z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia (zakup tonerów i papieru do ksero i drukarek, zakup kopert) oraz podróże 

służbowe krajowe (zwrot kosztów przejazdu dla pracowników delegowanych na bezpłatne szkolenia).  

4. Wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych o dokonanie zwiększenia planu 

dochodów i wydatków w rozdziale 92605-Zadaia w zakresie kultury fizycznej w kwocie 3.312 zł,  

w związku z zawartym porozumieniem pomiędzy Powiatem Myśliborskim a gminą Dębno (w kwocie 

1.166 zł), gminą Barlinek (w kwocie 1.400 zł) i gminą Myślibórz (w kwocie 746 zł) na realizację 

zadania pn. „Organizacja systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkół 

podstawowych i gimnazjalnych w powiecie myśliborskim od 1.08.2012 do 31.12.2012 roku. 

5. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o dokonanie zmian w planie wydatków polegających 

na zabezpieczeniu środków finansowych w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące w kwocie 3.985 zł, 

z przeznaczeniem na zakup usług remontowych w związku z koniecznością wykonania napraw 

pogwarancyjnych stwierdzonych usterek w trakcie przeprowadzania przeglądu gwarancyjnego. 

6. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o dokonanie zmian w planie wydatków polegających 

na zabezpieczeniu środków finansowych w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące w kwocie 6.661 zł, 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi od wynagrodzeń w 

związku ze zbliżającym się terminem wypłaty wyrównań dla nauczycieli wynikającym ze zwiększenia 

wynagrodzeń nauczycieli od 1 września 2012 roku. 

7. Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach o dokonanie zmian  

w planie finansowym jednostki polegających na zwiększeniu środków finansowych w kwocie 18.420 zł 

i przeniesieniu pomiędzy paragrafami w kwocie 1.852 zł, w rozdziale 80102-Szkoły podstawowe 

specjalne z przeznaczeniem na bieżące wydatki rzeczowe; zabezpieczeniu środków finansowych  

w kwocie 158.285 zł w rozdziale 80111-Gimnazja specjalne z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne wydatki rzeczowe oraz w kwocie 465.236 

zł w rozdziale 85420-Młodzieżowe ośrodki wychowawcze, z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe pracowników wraz z pochodnymi od wynagrodzeń i wydatki rzeczowe. Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu w przedmiotowej uchwale postanowił zabezpieczyć środki finansowe niezbędne do 

prawidłowego funkcjonowania jednostki w miesiącu wrześniu, natomiast pozostałą kwotę w miarę 

możliwości zabezpieczyć w kolejnych miesiącach.   

8. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o dokonanie zwiększenia 

planu wydatków w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 6.824 zł, z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia bezosobowe (umowa zlecenia na zatrudnienie na okres dwóch miesięcy głównej 

księgowej z ZSP Nr 2 w Barlinku w ZSP Nr 1 w Barlinku) oraz w rozdziale 80143-Jednoski 

pomocnicze szkolnictwa w kwocie 2.415 zł, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w związku  

z koniecznością przeprowadzenia pomiarów elektrycznych na terenie warsztatów szkolnych ZSP Nr 1 

w Barlinku.   

 

 

 

 

         



        Załącznik Nr 1 
        do Uchwały Nr 108/407/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 24 września 2012 roku  

 

Zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

zmian w zł. 

Zwiększa się dochody  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

55.088 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 55.088 
 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  55.088 

 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

55.088 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
926   KULTURA FIZYCZNA 3.312 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  3.312 

 2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

3.312 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 1.487 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1.487 

 4810 rezerwy 1.487 
 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 37.987 
Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Renicach  
 80102  Szkoły podstawowe specjalne  1.852 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.852 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
 80195  Pozostała działalność 36.135 

 4300 zakup usług pozostałych  36.135 

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
852   POMOC SPOŁECZNA 5.229 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

5.229 

 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  481 

4120 składki na Fundusz Pracy  197 

4170 wynagrodzenia bezosobowe  4.500 

4410 podróże służbowe krajowe 51 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  41.085 

 85495  Pozostała działalność 41.085 

 4300 zakup usług pozostałych  41.085 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Myśliborzu  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

55.088 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 55.088 
 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  55.088 

 3070 wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom  

2.000 

4060 pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy  

21.702 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 17.386 

4260 zakup energii 10.000 

4270 zakup usług remontowych  4.000 
 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 37.987 
Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Renicach  
 80102  Szkoły podstawowe specjalne  3.852 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  852 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000 

4300 zakup usług pozostałych  900 

4410 podróże służbowe krajowe 100 

 80111  Gimnazja specjalne  14.250 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.000 

4260 zakup energii 2.500 

4300 zakup usług pozostałych  1.500 



4410 podróże służbowe krajowe 100 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

150 

Zespół Szkół w Myślibórz   80120  Licea ogólnokształcące 10.646 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.636 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1.771 

4120 składki na Fundusz Pracy  254 

4270 zakup usług remontowych  3.985 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Barlinku  

 80130  Szkoły zawodowe  6.824 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe 6.824 

 80143  Jednostki pomocnicze szkolnictwa 2.415 

 4300 zakup usług pozostałych  2.415 
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
852   POMOC SPOŁECZNA 5.229 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 5.229 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.000 

4410 podróże służbowe krajowe 2.229 
Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Renicach  
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  42.572 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze  42.572 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 11.000 

4220 zakup środków żywności  20.000 

4230 zakupów leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych  

1.500 

4270 zakup usług remontowych  5.674 

4300 zakup usług pozostałych  4.000 

4430 różne opłaty i składki  278 

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  120 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
926   KULTURA FIZYCZNA 3.312 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  3.312 

 2650 dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 

3.312 

 Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji „SZKUNER” w Myśliborzu  3.312 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 108/407/2012 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 24 września 2012 roku 

Zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota zmian 

w zł. 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

55.088 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 55.088 

 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

55.088 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Myśliborzu  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

55.088 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 55.088 

 3070 wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom  

2.000 

4060 pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy  

21.702 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 17.386 

4260 zakup energii 10.000 

4270 zakup usług remontowych  4.000 
 


